

International Wind Investment ApS

Kystvej 22, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 25 87 51

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/12 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Wind Investment ApS Kystvej 22 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 32 25 87 51
	Stiftet: 10. juni 2009
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Otto Leisse
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	IWI 2 ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af vindmøller, vindmølleparker mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 797.928 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 635. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 6.267.766.

Væsentlige fejl

Der er i datterselskabet konstateret væsentlige fejl, hvilket medfører fejl i indregning af kapitalandele tidligere år. Henset til beløbets størrelse er det vurderet, at forholdet er væsentligt, hvorfor egenkapitalen primo og sammenligningstallene er korrigeret. Ændringen påvirker det overførte resultat, egenkapitalen og balancesummen i 2015/16 positivt med 481.532 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-34.345	-27
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	726.337	501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.927	57
Andre finansielle indtægter	68.667	113
Øvrige finansielle omkostninger	-538	-1
Resultat før skat	819.048	643
Skat af årets resultat	-21.120	-8
Årets resultat	797.928	635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.337	501
Overføres til overført resultat	71.591	134
Disponeret i alt	797.928	635

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.260.953	3.535
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.350	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.283.303</u>	<u>3.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.283.303</u>	<u>3.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.550.222	1.451
Andre tilgodehavender	285.511	235
Tilgodehavender i alt	<u>1.835.733</u>	<u>1.686</u>
Likvide beholdninger	<u>260.271</u>	<u>280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.096.004</u>	<u>1.966</u>
Aktiver i alt	<u>6.379.307</u>	<u>5.523</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.180.953	3.455
Overført resultat	1.961.813	1.890
Egenkapital i alt	<u>6.267.766</u>	<u>5.470</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.638	2
Anden gæld	65.903	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.541</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.541</u>	<u>53</u>
Passiver i alt	<u>6.379.307</u>	<u>5.523</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i følgende selskaber:

- International Wind Investment ApS & Co. KG.
- Hellenthal 01 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 02 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 03 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 04 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 05 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 06 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 07 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 08 ApS & Co. KG.
- Hellenthal 09 ApS & Co. KG.
- Windpark Mechernich 01 ApS & Co. KG
- Windpark Mechernich 02 ApS & Co. KG.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.